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Kommuner i Norge 
Friskoler som tilbyr samiskopplæring 
 
  

  

Opplæring i og/eller på samisk skoleåret 2019/20 - informasjon til 
skoleeiere 

§ 6-2 i opplæringsloven gir alle samiske elever rett til opplæring i samisk språk uansett hvor man bor 
i landet. Hjemkommunen/fylkeskommunen skal sørge for opplæringen. Dersom skoleeier ikke klarer 
å skaffe en kvalifisert samisklærer, kan opplæringen gis for eksempel som fjernundervisning. 
Friskoler kan velge å gi slik opplæring, men har ingen plikt slik de offentlige skolene har. 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark har innført nye rutiner for forvaltning av statstilskudd til 
samiskopplæring. Det vil ikke lenger være nødvendig å søke om timer til opplæring på forhånd; 
søknad som statstilskudd sendes som tidligere i november. Les mer på vår hjemmeside: 
https://www.fylkesmannen.no/troms-finnmark/barnehage-og-opplaring/samisk-opplaring/ 

Fylkesmannen i Troms og Finnmark forvalter statstilskudd for samiskopplæring i kommuner utenfor 
samiske distrikt i nesten hele landet. For å sikre at vi har tilstrekkelig med midler til utbetaling, 
trenger vi informasjon om hvilket behov kommunene har. Vi ber om at kommuner utenfor samiske 
distrikt som har elever som skal ha samiskopplæring, sender en prognose til Fylkesmannen i Troms 
og Finnmark på antall timer man antar å ha behov for, antall elever og antall grupper. Vi ønsker også 
informasjon om opplæringa organiseres som fjernundervisning eller som stedlig opplæring. Bruk 
vedlagte skjema og send oss prognosen innen 1. juni. 
 
Denne prognosen viser oss om den planlagte undervisningen er innenfor rimelighetens grenser når 
det gjelder timetall og antall grupper, og om kommunen kan forvente å få statstilskudd for det hele, 
før undervisningen starter. Dersom kommunen planlegger å organisere opplæringa i flere grupper 
på samme trinn eller ferdighetsnivå, må dette begrunnes.Kommuner innenfor samiske distrikt, 
trenger ikke sende slik prognose. 
 
Når det gjelder søknad om statstilskudd for skoleåret 2019/20, vil vi komme tilbake til dette i eget 
brev. 
 
Statstilskudd for skoleåret 2018/19 
For vårhalvåret 2019 utbetales de resterende 7/12 av tilskuddet dere søkte om for skoleåret 2018/19 
innen juni 2019. I Troms vil dermed utbetalingen skje slik som tidligere år, mens dette er en endring i 
praksis for kommunene utenfor Troms, som har levert søknad for et halvt år av gangen. 
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Dersom det er skjedd endringer siden forrige søknadsfrist som var 15.11.18, ber vi om at dere 
kontakter oss. Kontaktperson er Christina Zahl fmfichza@fylkesmannen.no eller Linda Kristin Selnes 
fmtrlks@fylkesmannen.no   
 
 

 
 
Med hilsen 
 
Liv-Inger Rystrøm (e.f.) 
seksjonsleder 
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